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Prestens hjørne
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Det har tatt tid for meg å få se det slik.  Som prest har jeg 
boret, gransket og gravd i juleevangeliet. Jeg skal jo bære 
fram noe nytt om det gamle budskapet hver eneste jul. Det 
har skjedd med meg som med mange andre: På vei inn i 
tekstene ble oppmerksomheten fanget av det ytre: Det vakre 
ved at det handler om et barn. Det sørgelige ved at der var så 
lite gjestfrihet på jorden. Maria som var fortvilet, og gjeterne 
som ble skremt. Vi må lengre inn i budskapet. Lengre inn og 
dypere ned.

Jesu fødsel markerer det store vendepunktet i tiden.  Gud har 
meldt flytting og skiftet adresse.  Han har flytta inn i gatene 
våre, hjemmene våre og i livene våre.  Nå gjelder det ”et  før 
og et etter Kristus”.

Og det har han gjort uten noen som helst garanti for å bli tatt 
imot.  Julenatt er høydepunktet for kjærligheten.  Gud tok på 
seg menneskekropp, selv om han visste at det ville koste ham 
dyrt.  Med evig kjærlighet har han elsket oss (Jer. 31,3).  Nå 
orket han ikke å vente på oss lengre.

Julenatt er utgangspunktet for frelsen. Det er klart at det 
måtte komme en fortsettelse.  Den store frelseshandlingen 
fant sted da han døde for oss på korset.  Men utgangspunktet 
er hendelsen julenatt, da Gud ble menneske.  Vi fikk en bror 
som kunne ta over på våre vegne i møte med synden og døden 
og Satans makt.

Derfor blir julenatt midtpunktet for tilbedelsen. Guds 
grenseoverskridende handling er så vidunderlig og merkelig 
at den egentlig bare kan møtes sakssvarende i tilbedelsen. Vi 
leter etter ord og former dem i lovsang. Vi lengter etter svaret 
og finner det i stillheten. Sammen med englene i himmelen 
sier vi:

”All lov og pris og visdom, takk og ære, makt og velde 
tilhører vår Gud i all evighet.” (Åp. 7,12).

Knut Aston Eikrem

Knut Aston Eikrem
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Gud har fått ny adresse
“Se, jeg forkynner dere en stor glede”, - sier engelen den natten da Jesus ble født (Luk 2,10).  Disse 
ordene er sanne.  Julenatt er vendepunktet i tiden, høydepunktet for kjærligheten, utgangspunktet 
for frelsen og midtpunktet for tilbedelsen.
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Når livet er vanskelig
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Dette er en fortsettelse der jeg slapp 
i forrige nummer av Kirkehilsen. Jeg 
"jamret" over alle oppsigelsene vi fikk 
i blant våre medarbeidere. Og jam-
men fikk vi en til. Tønnes Christian 
Due-Tønnessen sa opp. Han har job-
bet med trosopplæring i Høvåg så 
lenge de hadde trosopplæringsprosjek-
tet, og ble overført til å jobbe i både 
Lillesand og Høvåg når vi ble tildelt 
faste Trosopplæringsmidler fra 01.juli 
2012. Tønnes Christian ivrer og jobber 
iherdig med det han har tro på. Han har 
gjort fantastisk mye godt for barn og 
unge i Høvåg og Lillesand. Han tak-
kes på det varmeste. En god erstatning 
får vi inn. Det er fint å kunne fortelle 
at Gunhild Vie som også har jobbet i 
Trosopplæringsprosjektet i Høvåg og 
var med på overføringen til Lillesand /
Høvåg, nå tar over hele 70 % stillingen 
som Trosopplæringsmedarbeider alene 
fra 01.februar 2013. Dette blir spen-
nende. Gunhild er avhengig av frivillige 
som vil være med å drive barnearbeid 
fra 0 -13 år, i Lillesand og Høvåg. Takk, 
og lykke til videre Tønnes Christian !  
Velkommen Gunhild i større stilling, og 
lykke til !

Så til kateketstillingen. Helgi P. Jacobsen 
er ansatt som kateket i Lillesand /Høvåg 
fra 01.januar 2013. Her tror jeg vi får 
en flott medarbeider. Helgi ( lydskrift: 
Heldji) er 32 år og bor i Kristiansand. 

Han er gift og har ett barn. Han kom-
mer fra Færøyene, men er lett å forstå 
når han snakker.  Dessuten så er han 
gift med ei fra Kristiansand, så han blir 
fort "slipt".  Han har en solid utdannelse 
innenfor religion, samfunn, teologi og 
markedsføring.  Det blir veldig spen-
nende. Velkommen Helgi ! 

På kontoret for å stelle med begravelser, 
gravfester, gravstellavtaler og kirkebok-
føring fikk vi i stillingen etter Bjørn 
Dahlen, inn ny medarbeider som heter 
Tone Helene Strat. Tone har masse erfa-
ring fra menighetskontorene på Hisøy 
og i Arendal og er i tillegg en erfaren 
kommune- og fylkestingspolitiker. Tone 
begynte 1. november. Vi er kjempeglad 
for at du tok imot stillingen Tone, og 
ønsker deg hjertelig velkommen !

Som dere skjønner så har det for kirke-
vergen og fellesrådet den siste tiden 
vært mye personalarbeid. Med anset-
telser og oppsigelser. Det er krevende. 
Det er også krevende å ta imot nye 
medarbeidere både for oss på kontoret 
og for dere som skal betjenes. Det er 
ikke bare å komme som ny medar-
beider. Den som har sluttet savnes. 
Den nye er ikke som den gamle var. På 
godt og vondt. Både vel og ille. Først 
og fremst trengs det tid til å bli kjent 
i ny jobb. Kjent med kolleger. Kjent 
med rutiner og oppgaver. Kjent med 

dataprogrammene eller orgelet. Vi må 
lære å "spille" sammen. Gi hverandre 
mulighet for å bli gode. Hjelpe hveran-
dre med oppmuntring og konstruktiv 
tilbakemelding. Vi må også bli flinkere 
til å snakke "til" enn å snakke "om".  Si 
det heller til meg, til nye eller gamle 
medarbeidere enn å snakke om, hvis du 
har en positiv eller kritisk tilbakemeld-
ing eller et spørsmål.

Så går vi inn i julen. Jeg håper alle 
opplever en god jul. Jeg håper alle 
opplever et godt møte med kirken i julen. 
Jeg håper noen også ser det veldig ver-
difulle arbeidet kirkens medarbeidere 
gjør for å tilrettelegge julens konserter, 
gudstjenester og andre arrangement. 

God jul! 
Svenn Jørgen Sørensen

kirkevergen
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Fra kirkevergen og fellesrådet

Svenn Jørgen Sørensen

Tone Strat begynte på kirkekontoret 
1.november i år, og overtar stillingen 
etter Bjørn Dahlen. Med det får hun 
ansvaret for registrering av gravsteder, 
sende ut brev til de som fester grav-
steder m.m. Hun er kontaktpersonen 
mellom begravelsesbyråene og de kirke-
lige ansatte.
Tone har tidligere jobbet som 
menighetssekretær og klokker i 16 år 
i Trefoldighet-/og Hisøy menigheter i 
Arendal.
Hun bor i Arendal sammen med sin 
mann, Jørgen. De har to sønner, 2 sviger- 
døtre og et barnebarn. Tone Helene Strat

Tone Helene Strat – 
Ny saksbehandler på kirkekontoret BABYSANG 

VÅREN 
2013

Lillesand kirke kl. 11.00

Januar  8, 15, 22 og 29.

Februar  5, 12 og 26.

Mars  5, 12 og 19.
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Kantoriet
Hei, alle tidligere og framtidige korsangere! Kantoriet 
trenger flere sangdyktige mennesker som har lyst til å 
være med og dele vår egen glede i å synge. Adventstiden 
kommer fort, så vi har allerede begynt med å øve sanger 
til "Vi synger julen inn". Du trenger ikke å være i stand til 
å lese noter; dette hjelper men man klarer seg også veldig 
fint bare ved å komme regelmessig til øvelsene. Her jobber 
vi mye med stemmen for å få en bedre og bedre korklang. 
Så: ikke vær redd, selv om du aldri har sunget i kor eller 
det har vært en stund siden, bare kom og bli med oss. Vi 
møter for å lære og ikke for å framvise at vi kan synge alt 
allerede.  Øvingsdagen har blitt flyttet fra onsdag til 
tirsdag kveld, med håp om at fler kan delta: Øvelse hver 
tirsdag fra kl. 19.00 til 21.30 med en pause ca. kl.20.30 til 
litt sosialt samvær. Stedet er også NYTT: I Tingsalen- ikke 
Lillesand kirke!
Når det nye år er kommet, starter øvelsene og nytt pro-
gram tirsdag, d.22.01.2013. Planlagt er bl.a. en kantate fra 
Dietrich Buxtehude: “Jesu, meine Freude" for 3-stemmig 
kor med et lite strykeorkester.  For å få en god start igjen 
etter alle festdagene, skal vi også møtes en helg for å få litt 
hjelp av en profesjonell sanger. Alle er velkommen til dette. 
Tidspunktet er enda ikke avklart men kunngjøres senere. 
Kom, alle dere, kom!

Barnekantoriet: 
Hvem har lyst til å synge i kor? Vi er en fin gruppe som liker 
å synge og ha det gøy sammen. Vi jobber mye med stem-
men, men på en lekende måte hvor enhver for lov til å være 
leder i f. eks. oppvarmingshistorien. Siden september har 
vi sunget i gudstjenester men også på sjømannshjemmet/-
haven, Dovreheimen og julemesse. I familiegudstjenesten 
på juleaften skal vi framføre et julespill sammen med noen 
instrumentalister. Mellom de forskjellige opptredener har vi 
også noen aktivitetsdager: Vi har spist pizza sammen, skal 
ha en småkakebaking …
Så, vær med og syng!

Barna er delt opp i to grupper: 
barnekantoriet og aspirantkoret.
Barnekantoriet er for alle fra klasse 4 og oppover, men også 
for de som har allerede sunget flere år i kor. Her er kravet 
litt høyere: Du må være mer selvstendig og kunne lære 
deg teksten selv (kunne lese). Vi synger på norsk, engelsk, 
kanskje engang imellom tysk? Her legger vi også mer vekt 
på å bruke den fine sangstemmen, som vi prøver å utvikle 
til en sikker del av deg for framtidige soloopptredener. 
Øvingene begynner allerede kl.17.00 og slutter ca. kl-18.15 
med en ¾ time fellesøvelse sammen med aspirantkoret. 
Barnekantoriet trenger veldig sterkt nye sangere. Da blir det 
mye tryggere og gøyere å synge.

Aspirantkor: 
Her deltar alle yngre sangere som har lyst og glede i sang. 
Vi har mye aktivitet i øvelsestiden, som starter med en opp-
varmingshistorie om blomster, hager og spøkelser. Vi prøver 
også å bruke den fine sangstemmen, som gir mye bedre 
resultater enn den vanligvis brukte stemmen. Det klarer vi 
ikke alltid, men det gjør ingenting, vi bare fortsetter med å 
prøve.
Alle er velkommen til å komme til våre øvelser!

Vi Synger Julen Inn, lille julaften kl. 18.00:
Kom til en andaktskonsert med forskjellige utøvere! 
Storegabet kommer, likesom Hermanos og Hornmusikken! 
Selvfølgelig må Lillesands Skolekorps være tilstede med 
sine mange unge medlemmer, ikke minst kirkens forskjel-
lige korgrupper: Voksen-, ungdoms- og barnekantoriet lik-
som aspirantkoret. Kom og hør på et mangfoldig program, 
samt advent-lesninger av Inger-Johanne Vaags. Konserten 
er gratis men vi gleder oss over en kollekt ved utgangen!

Opplever du stress før jul? Behov for å puste litt? Da kan 
dere kanskje glede dere til en liten konsert rett før jul. 
Opplev musikk framført av forskjellige utøvere, bl.a. elever 
og kirkemusikere i Lillesand.
Konserten begynner kl. 21.00 og finner sted i Lillesand 
kirke. Her er programmet helt åpent, så kom og la dere 
overraske!

Og hva med årsskifte? Lyst til å høre på musikk, nyte atmos-
færen i kirken til litt ro før den store gleden av å begynne et 
nytt, spennende år?
Kom til Lillesand kirke nyttårsaften kl. 17.00 og hør på 
Bach, Karg-Elert, Debussy…

Sang og musikk i kirkene  
Tilbud muligheter og utfordringer.
Av kantor Dorothee Raschwitz.

Kantoriet øver

Barnekantoriet
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"Det dere gjorde mot en av disse mine minste …"

Diakoniutvalget
Nå har vi avsluttet et kirkeår og skal i gang med et nytt. 
Da er det naturlig å ta et lite tilbakeblikk, og også å se litt 
framover. 
Jeg vil begynne med å takke alle dere som har bidratt med 
forskjellige diakonale tjenester i året som har gått. Det er 
mye arbeid som utføres, mye god medmenneskelig omtanke 
og omsorg som utøves. Og veldig ofte så gjøres det i det 
stille. Tusen takk til alle dere!
Vi hadde en fin inspirasjonskveld med diakon Per 
Emanuelsen i august som gav mye godt innspill og tanker 
om hvor viktig det er med medmenneskelighet, å være 
til stede, lytte, samtale. Det er viktig å våge å vise at en 
bryr seg, våge å stille de litt vanskelige spørsmålene noen 
ganger. Vi tar det med oss i arbeidet vi gjør.
Menighetens fredagstreff er godt besøkt hver fredag, og det 
vil fortsette. Blomsterhilsener deles ut, og bringer ofte med 
seg en god samtale også. Besøk på institusjoner og i hjem 
er også viktig. 
Og om du nå sitter og tenker at du gjerne skulle hatt et besøk 
– ja, så vil vi gjerne høre fra deg! Ta kontakt med kirkekon-
toret, Inger-Johanne, så svarer jeg!
Familiesamlingene første fredag i måneden med mat og prat 
samler mange familier. Det er plass til enda flere, og også til 
bestemor eller bestefar! Så kom med!
Vi er med og støtter opp om kafeen som drives på "Glæden" 

hver tirsdag og torsdag. Her er flere organisasjoner med og 
det er et tilbud til de som strever litt med livene sine. Det 
er et godt sted å møtes og ta en prat og kaffe. Har du tid og 
anledning, så bli med. 
Vi er inne i adventstid nå, og det går fort mot jul. Har du tid 
og anledning og lyst til å være med på "Karis jul" i år, så gi 
beskjed så formidler vi kontakt videre.
Tro og lys gruppen har jevnlig møter og er med på gudstjen-
ester, og det er et godt fellesskap å være i. Det beriker oss 
alle, og vi inviterer alle til å være med!
Vi hadde noen planer som det dessverre ikke ble noe av i år, 
men vi har ikke gitt opp! Vi fortsetter arbeidet og er i gang 
med planer for det nye året. Vi ønsker bla. å involvere UNG 
mer i arbeidet. Kjenner du at du har noe å bidra med, eller 
er det noe du savner, så er vi glade for innspill! 
"Det dere gjorde mot en av disse mine minste, det gjorde 
dere mot meg", sier Jesus. I tiden vi er inne i nå er vi kanskje 
ekstra oppmerksomme på det, og gjør litt ekstra. Vi arbeider 
for at det skal gjelde hele året også. Så blir det til velsignelse 
for oss alle. 
Vi i diakoniutvalget vil ønske dere alle en velsignet jule-
høytid, med mye lys, varme og kjærlighet! 

Inger- Johanne Vaags

Vedlikehold Lillesand Kirke
Firmaet "Glass & vedlikehold" har siden i sommer arbeidet 
med vedlikehold av vinduene i Lillesand kirke. Vinduene 
måtte blant annet kittes på nytt. Det var meningen å flytte 
presenningen fra vindu til vindu, men det gikk ikke, for 
fuglene synes kitt er godt. De hakket og spiste av det våte 
kittet. Av den grunn måtte vinduene tildekkes. Når dette 
leses er sannsynligvis kittet stivnet og presenningen tatt 
bort. 

Kirkevergen opplyser at til våren skal vinduene ut mot 
Kirkegata gjennom samme prosess med restaurering. 
Kittet blir nok like fristende der… 

Testamentarisk gave fra tidligere organist Adolf From
I 2009 mottok Lillesand menighet en testamentarisk gave etter Adolf Emil og Lovise Fredrikke From.
From var organist fra 1944 - 1980. Han døde i 1998, og  Lovise Fredrikke døde i 2009.
Kr. 90275,- ble gitt til bruk på Tingsalen.

Menighetsrådet vil opplyse om at pengene nå er vel anvendt. Det er investert i ny tyverialarm, nytt kjøleskap, 
ny komfyr og ny oppvaskmaskin. I tillegg er de to høye ytterveggene på Tingsalen malt med to strøk.

Menighetsrådet er svært takknemlig for slike gaver som muliggjør nødvendige investeringer.



Vi er nettopp kommet hjem fra en vari-
ert og spennende arbeidsdag på syke-
huset.  Det er 15 mnd. siden vi kom til 
Okhaldhunga for å bygge nytt sykehus 
– det gamle er blitt for lite og tungvint. 
Magne leder utbyggingen og jeg job-
ber på sykehusets sosialkontor. Begge 
deler er krevende, men vi trives og er 
takknemlige for å være tilbake i Nepal 
hvor vi bodde i 12 år da vi var yngre.

Sykehuset er stadig overfylt. Alle gled-
er seg over å skulle få bedre plass 
og et mer funksjonelt sykehus når 

de 3 nye bygningene som Lillesand 
Menighet, i samarbeid med Normisjon, 
bidrar til, står ferdig om 1 års tid. 
Tuberkulosebygget kan om få uker tas i 
bruk. Pga festivaltid har arbeiderne hatt 
en lang og fortjent ferie, og nå ser vi 
fram til en effektiv byggeperiode med 
mange store forandringer.

Denne uka kan vi kanskje kalle «infek-
sjonsuka» - det er så mange pasienter 
med byller og sår her og der. En liten 
gutt kom med infiserte sår på store 
deler av kroppen. Han hylte da han 

måtte barberes og skrubbes av en dyk-
tig og bestemt pleier, før han fikk 
behandling og reine klær. Staben står 
på, og det er utrolig hva de får til med 
enkle midler. Vi gikk tomme for viktige 
medisiner og oksygen for noen dager 
siden, men heldigvis fikk vi «påfyll» 
i går. Vi har hatt en lang periode med 
mye alvorlig lungebetennelse blant de 
yngste, der flere har svevd mellom liv 
og død, og bla oksygentilførsel har vært 
avgjørende.  I dag var det også en liten 
baby vi ba spesielt for, som det ser ut 
som det er vanskelig å redde livet for. 

Det er lite som kan kalles «trygge 
rammer» rundt mange menneskers liv 
her når sykdom eller ulykker rammer. 
Den enkelte må selv betale for behand-
ling, sykehusopphold, medisiner. Sita 
for eksempel, har epilepsi og trenger 
medisiner daglig. Nå har prisen av 
en eller annen grunn blitt tredoblet. 
Hennes far døde for 3 år siden, etter 
langvarig og kostbar behandling. De 
solgte jorda de hadde, og de lånte flere 
penger enn hun og mor noen gang kan 
klare å betale tilbake. De lever i fat-
tigdom og avhengighet. Heldigvis kan 
pasientstøttefondet dekke medisinene 
hennes. 
Svært mange rundt oss utarmes av stor 
gjeld. I nødssituasjoner låner de penger 
til 2 – 5 % rente pr. måned! Det betyr 
at de ikke klarer å betale ned – til det er 
inntektene alt for små for de fleste. De 
som har tilstrekkelig til å låne ut penger, 
kan leve gode dager uten å anstrenge 
seg stort.      

Det er noen ganger nesten litt flaut å 
fortelle om livet og tryggheten i Norge 
……     
 

Vi gleder oss til å feire jul i Okhaldhunga, 
og vil ønske alle en gledelig jul. Vi er 
takknemlige for forbønn, mailer og 
gaver til arbeidet her ute.

Hilsen Dorothea og Magne i 
Okhaldhunga, Nepal
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Nytt fra misjonsprosjektet
hilsen fra Okhaldhunga Nepal

Sosialkontoret Dorothea

Magne viser dattera vår Kristine og to nieser rundt i landsbyen
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Verdensvid kirke, II
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Moderne genforskere vil vite at verdens 
befolkning har sitt utspring i Afrika.  
Og det er fortsatt mange emigranter fra 
Afrika. Overbefolkning, krig og natur-
katastrofer driver folk på flukt. Årlig 
kommer de tusenvis av innvandrere, 
også til Norge. De kan fortelle drama-
tiske historier om forfølgelse, om sult 
og arbeidsløshet.  De håper å få en trygg 
framtid for seg selv og sine barn i et rik-
ere og mer fredfylt land, som Norge.

For syv år siden kom en liten familie 
fra Nigeria til Norge; mor Georgina, 
far Gideon og lille Augusta, som var 2 
år.  Nigeria er et stort land, med Afrikas 
største befolkning (ca. 150.000.000). 
Det er også et rikt land, med store olje-
forekomster, særlig i sør. Men rikdom-
men er skjevt fordelt, og korrupsjonen 
er utbredt.  Om lag halvparten av 
befolkningen er kristne, resten er mus-
limer eller tilhengere av naturreligionen.  

I den senere tid er det blitt en økende 
spenning mellom muslimer og kristne, 
og avisene kan stadig melde om krigs-
lignende tilstander.  Mange kristne har 
det vanskelig, og flyktningestrømmen 
ut av landet øker. I 2005 fant Gideon og 
Georgina at situasjonen var uholdbar, 
de solgte alt de eide, og kjøpte billett, 
ut av landet.

I Norge fikk de flyktningstatus, men 
ikke oppholdstillatelse.  To barn har 
de fått i Norge, to kjekke gutter:  Olav 
Josef og Ola Kevin.  Gideon kommer 
fra en anglikansk familie. Etter den 
såkalte Porvoavtalen er det nå en gjen-
sidig anerkjennelse mellom den angli-
kanske og den norske kirke.  Georgina 
og Gideon finner seg vel til rette blant 
lutheranere, og tidligere i år ble de to 
guttene døpt i Lillesand kirke. 
Familien har nå vært i Norge i syv år. 
Augusta stortrives på skolen, og snak-

ker flytende norsk. Guttene går i barne-
hage, og har funnet seg mange norske 
venner. Det tar lenger tid for foreldrene 
å assimileres. De har ennå ikke fått 
oppholdstillatelse, og det er vanskelig å 
få meningsfylt arbeid. Dermed blir også 
språktreningen vanskeliggjort.  Men 
Georgina og Gideon kan ikke tenke seg 
å vende tilbake til Nigeria. De håper og 
ber om at familien må få bli i Norge. Vi 
deler deres håp!

Kjell Bj. 

Menighetens Fredagstreff i Eldresenteret
Vi kan se tilbake på en rik og fin høst med til sammen 
15 vanlige fredagstreff. Andakter, sang og musikk og god 
servering har stått på programmet. Lokale og fremmede 
sangere og talere har besøkt oss og 20 damer deler på 
komitearbeidet etter oppsatt «timeplan».

Vi har, tradisjonen tro, bl.a. hatt besøk av «Den gode melo-
di» fra Oslo og Helga Raen har presentert menighetens 
misjonsprosjekt ledsaget av bilder.
Vi har et nært samarbeid med Prestekontoret som regelm-
essig besøker oss. Høstens «kirkesøndag» var denne gang 
lagt til Vestre Moland kirke med etterfølgende busstur til 
Tromøya for middag og kaffe.

I tillegg til fredagstreffene i Eldresenteret har vi i samar-
beid med byens lag og foreninger hatt 12 treff på Lillesand 
Bo- og aktivitetssenter og Sjømannshjemmet.

Årets avslutningsfest før jul blir 14. desember, som 
grunnet plassmangel er flyttet til kantina på Lillesand Bo- 
og aktivitetssenter. Bergstø barnehage har lucia-opptog, og 
det blir sang/musikk av Sissel Irene Sødal, akk. av Reidar 
Skaaland. Middag og bløtkake serveres, og LILLESANDS 
SPAREBANK sponser hele festen. Velkommen!
Det går buss fra Eldresenteret kl.10.30.

Nå ser vi frem mot et nytt, spennende år med mange aktiv-
iteter og gode programmer. Følg med i lokalavisen og møt 
frem fredagene kl.11. Her blir programmene gjort kjent.
Har du problem med å ta deg frem til Eldresenteret, ring 
drosjene tlf. 37 27 03 15, og du kommer frem for en rime-
lig penge sponset av Eldresenteret.
Vi ønsker våre trofaste besøkende en riktig god og velsig-
net julehøytid, -vi sees i 2013!

Hilsen Odd Johannessen 

For syv år siden kom en liten familie fra Nigeria til Norge
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Av Anette Larsen

UNG Media – Med rom for kreativitet
Hver torsdag i uka er det tid for UNG kafeen på Tingsalen, 
en plass der ungdommer kan treffes og ha det hyggelig. 
På denne kvelden er det også tid for UNG aktivitetene, 
og en av disse gruppene er UNG Media. UNG Media 
samles annenhver torsdag, og det er en gruppe for alle 
som har felles interesser for foto, film og redigering. Og 
det er dette som det jobbes mye med. Media-gruppa ble 
opprettet tidligere i 2012, og i høst startet de på ny med 
mange kreative ideer.
Gruppa, som vanligvis styres av Ole Jørgen Malmgård, 
men også innimellom av UNG-leder Rune Roppestad 
Daltveit, får oppgaver som handler om å presentere det 
UNG står for og det UNG arbeider med. Dette innebærer 
blant annet å lage reklamefilmer for UNG-gudstjenestene 
eller det kommende juleballet nå i desember. I tillegg tes-
ter de ut stil og design ved å ta attraktive bilder av UNG 
kafeen og alle de godsakene kafeen har å tilby til sultne 
konfirmanter en sen torsdagskveld. Medlemmene i medi-
egruppa håper dette vil få flere ungdommer til å komme 
på UNG og delta på det som skjer. For det meste består 
UNG Media-gruppa av ungdommer fra konfirmantalder 
av, og det er tydelig det er de unge som har mest kunnskap 
på dette området. 
Det at UNG velger å ta i bruk moderne utstyr som for 
eksempel speilreflekskameraer eller ved å lage spreke 
filmsnutter, kan være med å få ungdomsarbeidet til å 
vokse, både når det gjelder å utvikle seg på den tekniske 
siden, men også med tanke på å gjøre UNG til et sted 

nettopp for ungdom. Meningen er at ungdom skal tale 
til ungdom ved å ta i bruk kreativiteten som finnes i det 
gryende sinn. Ikke minst er det gøyalt å kunne bruke sine 
kunnskaper til å formidle et bra budskap og det formålet 
UNG har.

Ungdomsarbeiderens hjørne!
Det er snart jul og vi er i ferd med å legge bak oss en 
begivenhetsrik høst i UNG. Mye av høsten har handlet om 
inkludering av årets konfirmanter, gjennom UNGaktiviteter. 
Alle konfirmanter har valgt én UNGaktivitet som de deltar 
på annehver uke. Dette har naturlig nok gitt aktivitetene et 
løft både i antall deltakere og muligheter for aktivisering. Vi 
har stor tro på at å skape godt fellesskap og tilhørighet er en 
nøkkel for at konfirmantene skal fortsette å gå på UNG også 
etter konfirmasjonsåret. 

Men UNG er også et sted der vi ønsker at de eldre ung-
dommene skal bli utfordret på å leve i en relasjon til Gud 
i hverdagen. Også her er relasjoner til andre kristne en 
nøkkel. Vi trenger gode venner, andre mennesker vi kan 
snakke med om tro og tvil, noen vi kan stå sammen med 
når vanskelig valg skal tas og verdier forankres. I følge en 
undersøkelse fra 2006 kommer venner på førsteplass når 
det gjelder hva som er viktigst i en tenårings liv. Og også 
når man skal ta avgjørende valg er det oftest vennene som 
bestemmer hva vi velger. Derfor ønsker UNG fra januar å  
 

 
 
 
utfordre guttegjenger og venninnegjenger til å, selvstendig, 
følge et opplegg vi har kalt UNGgrupper. Opplegget er et 
fiks ferdig hefte med forslag til 10 venne-samlinger. Hver 
samling inneholder en introduksjon til et tema, det være seg 
Bønn, Skapt av Gud, Kjærester, Nestekjærlighet, Alkohol, 
etc. Undervisningen kan være en filmsnutt eller en enkel 
tekst. Til hver enkelt kveld følger forslag til spørsmål som 
kan gi en god inngang på samtalen rundt tema. Hvor ofte 
vennegjengen samles til slike samlinger er egentlig valgfritt, 
men noe mindre enn én gang pr. måned bør det ikke være. 
Undervisningstemaene på UNG møtene vil også være hen-
tet fra UNGgruppe-opplegget. På denne måten håper vi å 
bevisstgjøre og utfordre vennegjengene i UNG til å ha Gud 
med i hverdagen og leve sammen i troen på Gud.

Er du interessert i å prøve UNGgruppe-heftet i din ven-
negjeng eller gjerne vil være en del av en vennegjeng som 
samles til UNGgruppe så ta kontakt med Rune (97538787) 
eller Mari (45296818).

Rune Roppestad Daltveit
Ungdomsarbeider i UNG. 

Bak f.v. Ida Marie Berntsen, Maren Storsveen og Julie 
Hægeland. Foran sitter Sverre Visdal.
Foto: Ole Jørgen Malmgård



10

Ung er ett sosialt sted hvor du kan være med venner og få nye venner.  I Lillesand har ung til sammen  385 
medlemmer på facebook, så det er en populær plass. Ung inneholder mange sosiale samlinger som f.eks 
Celebration, KRIK, kor, mekkegruppe, mediagruppe, juleball og mer der alle kan komme. Det er en fin plass 
til å komme nærmere Gud på!  Hver torsdag er det timout i ca 15 min, der Rune og noen andre snakker litt 
om Gud, Bibelen og lignende.  Etterpå kan man sitte nede i kafèen på ung å kjøpe noe i kiosken også snakke 
med andre! Vi spurte 4 konfirmanter fra UNG om disse spørsmålene. 

Spørsmål:
1) Påvirket ung ditt valg av å bli konfirmant?
2) Hvorfor valgte du å være konfirmant i ung?
3) Hva har du gjort i konfirmant tiden til nå?
4) Hvorfor vil du anbefale å gå på ung til andre?
5) Føler du at du har kommet noe nærmere Gud i konfirmanttiden?

Steffen: 
1) Nei, egentlig ikke. Det var mest på grunn av venner som skulle bli 
 konfirmert og det er en slags familietradisjon.
2) Jeg hadde hørt mye positivt om det og jeg syntes det virket gøy.
3) Jeg har vært på konfirmantleiren, ung aktivitetene og 
 ungcelebrations er gøy å gå på.
4) Fordi det er gøy, sosialt og spennende. Man lærer samtidig    
 mere om Gud. 
5) Nei, men jeg har begynt å tenke over det.

 Erlend: 
1) Ja. Hvis ikke jeg hadde hørt om ung, tror jeg nok ikke at jeg 
 hadde konfirmert meg kristelig.
2) Jeg har gått mye på KRIK og kjenner mange som har gjort det.
3) Jeg har spilt i band, konfirmantleir, Lyngdalcup i fotball og gått 
 på en del ungcelebrations.
4) Fordi det er sosialt og gøye opplevelser.
5) Jeg har begynt å tenke mere over det, men ikke kommet så 
 veldig mye nærmere.

Margrete:
1) Jeg har mange venner som går der og familie som ”jobber” der.
2) Jeg har hørt mye bra om det og jeg syntes det hørtes morsomt ut. 
3) Jeg har vært på en del ungcelebration og vært på noen konfirmant 
 møter.
4) Det er sosialt og man kan få nye venner.
5) Jeg var veldig kristen fra før, men har begynt å tenke mere over det.

Katrine:
1) Jeg har hørt mye positivt om det, men jeg følte ikke at det gjorde   
 avgjørelsen min om å konfirmere meg kristelig lettere.
2) Jeg har hørt mye bra om det og jeg syntes det virket gøy.
3) Konfirmantleiren, ungcelebrations og gudstjenestene. 
4) Det er bra og man kan bli kjent med folk. 
5) Jeg har begynt å tenke mere over det, men føler jeg ikke har 
 kommet noe nærmere Gud. 

 Skrevet av Emma Emilie Højlyng Fløde og Julie Hægeland.

Steffen Fjeldskaar, 14 år

Erlend Løland Gundersen, 14 år

Margrete Malmgård, 14 år

Katrine Tønnesen, 14 år



Junior-KRIK
Dette er et lavterskeltilbud som ligger under Lillesand 
Menighet/UNG-samarbeidet. Det er for aldersgruppen 
5-8 klasse og alle jenter og gutter i denne aldersgruppen 
er velkommen. Vi holder til i Holtahallen hver 2.fredag 
i tidsrommet kl.18-20.00. Vi er så heldige å ha med oss 
mange «ungdomsledere» som legger opp aktivitetene for 
hver gang. 
Vi «godt voksne» får være med å leke og vi trives godt,  
veldig godt. Kvelden brukes til å ha det hyggelig sammen. 
Vi deler disse to timene inn i 3 økter: trening/aktiviteter x2 
og en kort pause midt i da vi har en kort andakt, prater litt 
sammen. Vi har alltid noe å spise i pausen, enten frukt, søtt 
eller Johan M. sine hjemmebakte lefser/boller.
Vi forsøker å reise på en tur i hvert semester. Vi har vært 
minst 2 ganger på rafting på Evje, minst 2 ganger i kla-
treskogen på Evje, vi har vært i dyreparken og på kanotur 
på Grimevann. Vi håper på flere spennende reisemål i 
tiden som kommer.
Det koster 150,- for et helt år å være med. 50,- går til lokal-
laget og 100 går til KRIK sentralt. Dette medlemskapet 
utløser litt støtte fra staten, - dette for å holde utgiftene så 
lave som mulig. Vi bruker det vi får inn til litt utstyr og til 
å dekke kostnadene til turer etc.

Det gjenstår to samlinger i desember 2012, den 7. og 21.
 Vi pleier å sette inn rubrikkannonse under «By og Bygd» 
i Lillesand de fredagene det er samling ,-så det er bare å 
følge med der. Kontaktpersoner for JuniorKRIK er 
Johan M.Buene og Magne Aartun
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Krikgjengen

  

 

Familiesamlinger på Lillesand bedehus 
En fredag i måneden inviteres hele familien til en uformell samling på 

Bedehuset (Brentemogata 10). Kom rett fra jobb, skole og barnehage. Vi åpner 

dørene fra kl 16.30, spiser middag sammen kl 17.00 (ca 100,- pr familie), 

deretter lek og aktiviteter for barna/kaffe og sosialt fellesskap for de voksne, før vi 

samles til en felles kveldsstund.  

4.jan – 1.feb – 1.mars – 5.april – 3.mai – 7.juni 
 
 

Lillesand menighet /Den norske kirke 
www.lillesand.kirken.no  

www.facebook.com/FamiliesamlingLillesandMenighet 

Familiesamlinger 
Våren 2013 

Kl 17.00  - 19.00 



Avd. Grimstad
Mob. 913 88 140

www.pa-systemer.no

12

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9.

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Fotografen i sentrum
Eget rammeverksted.
Telefon 37 27 07 90

Tlf.  37 27 03 22
Fax 37 27 24 00

Tlf. 37 27 01 61 • 4790Lillesand

BLINDLEIA LEGESENTER
Dr. Linnebo - Dr. Brodwall
Dr. Danielsen - Dr. Hervold

Dr. Martinussen  - Dr. Brekke
Telefon 37 26 91 30

LILLESAND
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

ALBERT OLSENS EFTF.
Alt i kolonial

Du ringer - Vi bringer!
Sandsmyr. — Tlf. 37 27 00 42

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, tlf. 37 27 64 34

Alt i kjøtt,
pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

H Å R D E S I G N
Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

10 ÅRS GRATIS 
OPPRETTING 
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid
Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.

Åpningstider:
Mandag - fredag . . . .kl 07.00 - 16.00.
Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Strandgt. 16 • Tlf: 37 27 21 50

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf. 4000 4430

Din lokale eiendomsmegler
Telefon  37 26 84 00

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

BOK OG MEDIA A/S
Kontorrekvisita — bøker

— kristen litteratur. Tlf. 37 27 11 70

Lillesand
Justøy
Høvåg

Birkenes
Tonje Margrete og 

Trond Magne Teistedal
Tlf. 37 04 65 95 

Hele døgnet

Topland 
Begravelsesbyrå

Lillesand - Høvåg - Justøy

Et medlemsbyrå får tilgang til 
alle regler og støtteordninger i et 

kollegialt forum

Vi besørger alle byråtjenester.
Arne Topland, 

tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

www.pa-systemer.no 
 avd. Grimstad
Mob. 91388140



Avd. Grimstad
Mob. 913 88 140

www.pa-systemer.no

St. Lucia 13. desember
Justøy kapell kl. 18.00
Luciagudstjeneste ved prostiprest Vaags 
og Montesorriskolen. Kirkekaffe

3. s. i. advent – 16. desember
Lillesand bo og aktivitetssenter kl. 11.00 
Adventsgudstjeneste ved prostiprest Vaags.

Høvågheimen kl. 11.00
Adventsgudstjeneste ved vikarprest 
Løvåsen.

Høvåg kirke kl. 16.00
Vi synger julen inn! 

Lillesand kirke kl. 18.00
Vi synger julen inn!
Menighetens kor og andre lokale 
musikalske krefter deltar. Ofring til det 
kirkemusikalske arbeidet.

Lille Julaften  - 23. desember
Høvåg kirke kl. 21.00
”Vi synger ved Betlehem”. 
Med koret På Tvers og spr. Skjerdal.

Lillesand kirke kl. 21.00
Konsert ved kantor m.fl

Julaften – 24. desember
Lillesand Bo- og Akt.senter kl. 11.00. 
Juleandakt ved prost Eikrem

Sjømannshjemmet kl. 11.45
Juleandakt ved prost Eikrem.

Sjømannshaven kl. 12.15 
Juleandakt ved prost Eikrem.

Høvågheimen kl. 12.30
Juleevangeliet leses ved vikarprest 
Løvåsen.

Vestre Moland kirke kl. 14.30
Julaftensgudstj. ved prost Eikrem. Ofring 
til Kirkens SOS/Kirkens Nødhjelp.

Lillesand kirke kl. 14.30
Julaftensgudstj. ved prostiprest Vaags. 
Barne- og ungdoms kantoriet deltar. 
Ofring til Kirkens SOS/Kirkens 
Nødhjelp.

Høvåg kirke 14.30
Julaftensgudstj. ved vikarprest Løvåsen.

Lillesand kirke kl. 16.00
Julaftensgudstj. ved prost Eikrem.
Ofring til Kirkens SOS/Kirkens 
Nødhjelp.

Høvåg kirke kl. 16.15
Julaftensgudstj. ved vikarprest Løvåsen.

Justøy kapell kl. 16.15
Julaftensgudstj. ved prestene Magnus og 
Maren Ingvaldsen. 
Ofring til Kirkens nødhjelp.

1. juledag – 25. desember
Vestre Moland kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Nattverd. Ofring til NMS, Agder.

Høvåg kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste vikarprest Løvåsen. 
Nattverd.

2. juledag  - 26. desember
Lillesand kirke kl. 11.00
Høytidsmesse ved prostiprest Vaags. 
Nattverd. Ofring til NLM.

Justøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Nattverd. Ofring til Sjømannskirken.

Romjulssøndag – 30. desember Vestre 
Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved vikarprest Løvåsen. 
Ofring til menighetsarbeidet.

Nyttårsaften - 31. des.
Lillesand kirke kl. 17.00
Årskiftekonsert ved Dorothee Raschwitz.
Høvåg kirke kl. 22.00
Konsert ved vokalkvartett.

1.nyttårsdag – 1. januar
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved prostiprest Vaags. 
Ofring til Israelsmisjonen.

Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. 

Lørdag 5. januar
Tingsalen kl. 20.00 UNG gudstjeneste

Kristi åpenbaringsdag – 6. jan.
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. 
Helgi Person Jacobsen innsettes som 
kateket.Nattverd. Barne- og voksenkan-
toriet. Ofring til Misjonsprosjektet.

Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse ved sokneprest Skjerdal. Dåp.

Tingsalen kl. 18.00
Hellige tre kongers fest. Tale ved kapel-
lan Torill Farstad Dahl. Juletregang. Arr. 
NMS og Dnk.

Lørdag 12. januar
Tingsalen  kl. 19.00 UNG gudstjeneste

2 sø i Åpenbaringstida – 13. jan
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. Dåp. 
Ofring til Himalpartner.

Justøy kapell kl. 17.00
Høymesse ved prost Eikrem.
Nattverd. Kirkekaffe. Årsmøte.

3. sø. i Åpenb.tida – 20. januar
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved sokneprest 
Skjerdal. . Ofring til menighetsarbeidet. 
Søndagsskolen er med.

Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. Nattverd.

Lørdag 26. januar
Tingsalen kl. 20.00 UNG gudstjeneste

Såmannssøndagen – 27. jan.
Lillesand kirke kl. 11.00
Felles gudstjeneste for alle menighetene 
i Lillesand.  Ofring til Bibelselskapet. 
Kirkekaffe.

Kr. forklarelsesdag – 3. febr.
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Tro og lys gudstjeneste  ved prost 
Eikrem. Ofring til KABB.

Høvåg kirke. Kl. 11.00
Høymesse ved sokneprest Skjerdal. 
Nattverd.

Fastelavenssøndag – 10. febr.
Justøy kapell kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved prostiprest 
Vaags. Utdeling av 4 års bok. Kirkekaffe.

Lillesand kirke kl. 17.00
Familiegudstjeneste og barnas misjons-
dag ved prostiprest Vaags.  
Barnekantoriet og kantoriet. 
Ofring til NMS. Kirkekaffe.

1 sø i faste – 17. febr.
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved prostiprest Vaags. 
Dåp. Nattverd. Ofring til Gideon.

Høvåg kirke kl. 11.00
Familiegudstj. / Mukulamesse ved 
sokneprest Skjerdal.

2 sø i faste – 24. febr.
Lillesand kirke kl. 11.00
Skriftemålsgudstj. ved  sokneprest 
Skjerdal. Ofring til Normisjon.

Lillesand kirke kl. 13.00
Barnedåpsgudstj. ved spr Skjerdal.

Lørdag 2. mars
Tingsalen kl. 20.00 UNG gudstjeneste

3 sø i faste – 3. mars
Høvåg kirke kl. 11.00
Familiegudstj. / Mukulamesse ved 
sokneprest Skjerdal.

Vestre Moland kirke kl. 18.00
Tro og lys gudstj. ved sokneprest Skjer-
dal. Nattverd. Ofring til Tro og lys 
gruppa.

4 sø i faste – 10. mars
Justøy kapell kl. 11.00
Høymesse ved prostiprest Vaags. 
Nattverd. Dåp.

Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. Kirkekaffe. 
Ofring til diakoniarbeidet. Årsmøte.

Maria Budskapsdag – 17. mars
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Familiegudstj. ved sokneprest Skjerdal. 
Ofring til søndagsskolekretsen.

Lørdag 23. mars
Tingsalen kl. 20.00 UNG gudstjeneste

Gudstjenestelista 
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Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand
www.lillesand.kirken.no
Storgata 2
 
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen tlf. 37 26 81 84
 Kirkevergen.lillesand@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet:
Kirkekontoret Storgata 2 tlf. 37 26 81 81
 kirkekontoret.lillesand@lillesand.kommune.no
Telefaks tlf. 37 26 81 89
Eksp.tid mandag - fredag   kl. 10 - 14.

Sokneprest (Tir. og on. 10-12) tlf. 37 26 81 82 

Sokneprest/prost Knut A. Eikrem  mobil: 934 16 912
 kaeikrem@online.no

Birte Løvåsen  mobil: 920 62 582
 Prestekontor Høvåg. 37 26 81 94 

I jobb fra 01.01.2013
Kathrine Tallaksen Skjerdal Tlf. jobb Høvåg: 37 26 81 94
  mobil: 901 18 561
  
Prostiprest Inger-Johanne Vaags,  mobil 906 39 158

Kateket Håvard E. Dahl  kont. 37 26 81 87
Fredag 10-12 mobil: 482 15 370
Tiltrer 01.01.2013. Ny kateket: Helgi Person Jacobsen. 

Kantor / Organist: Dorothee Raschwitz  tlf. 970 99 288

Trosopplærer Gunhild Vie  tlf. 37 26 81 83 
 mobil: 474 19 620

Kirkegårdsarbeider 
Kristin Engemyr  mobil: 414 50 253

Saksbehandler / Kirkegårdsforvalter
Tone Strat           tlf. 37 26 81 85

Høvåg Menighet:
Menighets-/Prestekontor tlf. 37 26 81 92
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14.
 hovag-menighet@lillesand.kommune.no

UNG
Rune Daltveit,  mobil: 975 38 787

Leder av menighetsrådet 
Nils Hidle     mobil: 980 88 768
                                                     nils@sang.no

KIRKEHILSEN
Menighetsblad for Lillesand og Justøy.
Utgis av menighetsrådet.
Redaktør: Vidar Sørbotten,  mobil: 952 44 971
 vsrbotten@yahoo.no

Kjell Bjorvatn, mobil:. 414 79 222

Utkommer 4 ganger pr. år.
Trykkes i et opplag av 3350 eks.
Frivillig kontingent
Bankgiro: 2850.21.30600
Henv. ang. annonser og stoff 
telefon eller e-mail til redaktør eller kirkekontor
Grafisk produksjon: TERJES trykkeri as

NESTE NUMMER
Innlev. frist
4. mars 2013

DØPTE 
Vestre Moland Kirke
16.09.2012 Øystein Johannessen
16.09.2012 Leander Auke Ludviksen
16.09.2012 Kristine Rislå
28.10.2012 Max Bergstrøm
28.10.2012 William-Leander Brenden
11.11.2012 Øistein Grimenæs-Flaa 
 
Lillesand Kirke
23.09.2012 Emilie Madsen
23.09.2012 William Askbo Sundtoft
18.11.2012 Oline Fjeld Salminen
18.11.2012 Eliette Askbo Sørensen
18.11.2012 Mathilde Askbo Sørensen

Sinsen Kirke
09.09.2012  Liam Fiskå

Høvåg Kirke:
16.09.2012 Sofie Vallesværd Blix

Oddernes Kirke
14.10.2012 Leander Eikeland FIskå

Greipstad Kirke:
04.11.2012 Tobias Lorentzen Eikeland

DØDE
Vestre Moland:
11.09.2012 Borghild Solheim
21.09.2012 Berit Olimstad
24.09.2012 Ole Andreas Olsen
25.09.2012 Eli McCombie
27.09.2012 Olof Bent Skuggevik
12.10.2012 Gudrun Nicolaisen
02.11.2012 Roald Jacob Thomassen
16.11.2012 Aagot Ågesen
22.11.2012 Finn Helge Tveide
23.11.2012 Halfdan Gjert Nilsen
 

Slekters gang

Kirkeofringer 2012  
09.09.12 Justøy kapell NMS, Agder   kr.  3.549,-
09.09.12 Lillesand kirke Aust Agder søndagsskolekrets   kr.  3.186,-
16.09.12 Vestre Moland Menighetens diakoniarbeid kr.  5.885,-
23.09.12 Lillesand Normisjon, Agder   kr.  3.106,-
30.09.12 Vestre Moland Menighetens eldretreff kr.  3.540,-
07.10.12 Lillesand Menighetsarbeidet kr.  4.078,-
14.10.12 Lillesand Konfirmantarbeidet kr.  9.191,-
14.10.12 Justøy TV aksjonen kr.  2.046,-
14.10.12 Vestre Moland Misjonsalliansen kr.  1.370,-
21.10.12 Lillesand Barnearbeidet i menigheten kr.  4.600,-
04.11.12 Lillesand  Gimlekollen Mediesenter kr.  3.004,-
11.11.12 Vestre Moland Stefanusalliansen kr.  4.647,-
11.11.12 Justøy Frelsesarmeen kr.  2.026,-
18.11.12 Lillesand Åpne Dører kr.  3.487,-

Første steg gudstjeneste 
for 1, 2 og 3 åringer.

Vestre Moland kirke 6. februar kl. 17.30

Foreldre, besteforeldre, søsken og andre nære barnet er 
velkommen!

Sokneprest Kathrine Tallaksen Skjerdal
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Styret for Justøy kapell 2012:
Leder – Lars Bjørn Engemyr,
nestleder – Øystein Børresen,
kasserer – Olav J Neset,
sekretær – Grethe S Andersen,
styremedlem – Helen Reiersen,
styremedlem – Grethe H Gullaksen,
styremedlem – Anders Thomassen,
styremedlem – prost Eikrem/ vikarprest Løvåsen,
varamedlem – Astrid Christiansen,
varamedlem – Elisabeth Thorjussen

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

Bibler til 5.klassinger.
Alle 5-klassinger som går på Justøy skole eller er fra Justøy 
og går på skole annet sted får skriftlig tilbud om å møte opp i 
kapellet for å motta bibel. Dette skjedde i år ved gudstjenes-
ten 11. november. 8 elever som ønsket bibel fikk hver sin, 6 
av dem hadde anledning til å møte.

Konfirmantpresentasjon.
Samme dag - 11. november - ble årets Justøy-konfirmanter 
presentert for menigheten. 12. mai 2013 blir konfirmasjons-

dagen i kapellet for disse 2: Markus og Steffen Fjeldskaar. 
Mathilde Opheim også fra Justøya skal sannsynligvis kon-
firmeres i Vestre Moland kirke.

Bibeltimer:
Bjørn Hagen har bibeltimer i kapellet mandagskvelder med 
tema Apostlenes Gjerninger. Det er planlagt 5 kvelder i høst. 
Alle er hjertelig velkommen.

Vi synger julen inn.
På grunn av inntrufne omstendigheter må dette arrangementet 
dessverre avlyses i år. Men det planlegges å komme sterkere 
igjen neste år da vi håper på like stor suksess som i fjor.

Luciagudstjeneste.
Luciagudstjeneste er blitt en fin tradisjon. Da stiller 
Montesorriskolen opp med flott julespill og sang. Det opp-
fordres til å slutte godt opp om dette flotte arrangementet.

Julefest for voksne.
En annen tradisjon er julefest for voksne første søndag på 
nyåret. Dette året blir det 6. januar. Da samles øyas voksne 
befolkning sammen med en del utflyttede justøyfolk som blir 
innbudt til hyggelig samvær. Det blir andakt, underholdning, 
bevertning og gang rundt juletreet på godt gammelt vis. 

Årsmøte for kapellet.
Etter gudstjenesten 13. januar blir det årsmøte for kapellet 
med valg  av ca halvparten av styret. Vi oppfordrer dem som 
blir spurt om å stå på valglisten om å stille seg til disposisjon 
og alle justøyfolk over 18 år om å bli med på årsmøtet.

Fra Justøy kapell
Alle er hjertelig velkommen i 
kapellet både ved 
gudstjenester og ved alle 
andre anledninger. 
Kapellet er privateid, og alle 
justøyfolk som bryr seg om det 
kan regne seg som medeiere. 
Et årlig valgt  styre står ansvarlig 
for driften. 

Aktiviteter i Justøy kapell:
2. des.   kl 11.00: Søndagskole

13. des.    kl 18.00: Luciagudstjeneste ved Prostiprest  
  Vaags og Montesorriskolen

16. des.  kl 16.00: Søndagskoleavslutning

24. des.  kl 16.15:  Julaftensgudstjeneste v/prestene     
  Maren og Magnus Ingvaldsen 
      Ofring til Kirkens Nødhjelp

26. des.  kl 11.00:  Høytidsgudstj. v/prost Eikrem
     Ofring til Sjømannskirken

29. des.  kl 16.00: Søndagskolens juletrefest
    på Grendehuset
2013
6. jan.  kl 16.00: Julefest for voksne

13. jan.  kl 17.00: Høymesse v/prost Eikrem
    Ofring til kapellets drift
    Årsmøte etter gudstjenesten

10. feb.   kl 11.00:   Familiegudstjeneste v/prostiprest   

   Vaags

    Ofring til Justøy søndagskole

10. mars  kl 11.00:   Høymesse v/prostiprest Vaags

     Ofring til Norsk Gideon

Andre møter og bibeltimer samt søndagskolens 
vårplan blir kunngjort i Lillesandsposten   

Kapellstyret
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I denne søte juletid

 
Den begynner slik:

  Mitt hjerte alltid vanker i Jesu  føderom,                                                                                            
  der samles mine tanker som i sin hovedsum.                                                                                      
  Der er min lengsel  hjemme, der har min tro sin skatt;                                                                     
  jeg kan deg aldri glemme, velsignet julenatt.

Min spesielle julebønn finner jeg i vers Vers 7:
  
  Akk, kom, jeg opp vil lukke mitt hjerte og mitt sinn      
  og full av lengsel sukke:  Kom Jesus, dog  herinn!       
  Det er ei fremmed bolig, du har den selv jo kjøpt,      
  så skal du blive trolig her i mitt hjerte svøpt. 
    KB.

For 280 år siden, senhøstes 1732, debuterte en ung dansk prest, 
Hans Adolf Brorson, som salmedikter. 
Et ganske tynt lite hefte med en imponerende tittel så dagens 
lys: Nogle Jule-Psalmer; Gud til Ære og Christen-Siæle, i sær 
siin elskelige Menighed til oppmuntring. Til den forestaaende 
Jule-Fest, enfoldig og i Hast sammenskrevne af H.A.B. 

Heftet inneholdt sju julesalmer, to nyttårssalmer og en (omsatt) 
påskesalme. Dette var starten til en produksjon som skulle gi 
Brorson (1694-1764) plass mellom de STORE salmeskaldene i 
Danmark. I tid kom han etter Kingo (1634-1703), 
som dominerte 16-hundretallet;  men før Grundtvig 
(1783-1872), som var 18-hundretallets store salmedikter.

Brorson blei etter hvert biskop i Ribe, han var preget av 
den pietistiske vekkelsen, og var en engasjert og populær 
forkynner. Kirken i Ribe var oftest full når det var Brorson 
som sto på talerstolen. Han hadde mye på hjertet, og 
menigheten lyttet. Det fortelles at han ved en jubileums-
gudstjeneste preket i tre timer, og sluttet «bare fordi en 
hals-katar hindrede ham i at predike lengere». 
Av salmene i Norsk Salmebok har Brorson skrevet 32 og 
omsatt 22. Han hører dermed med blant salmebokens tre 
store B’er: Blix, Brorson og Brunvoll.

Brorson er framfor alt Julens dikter.  En favoritt blant 
Brorsons julesanger er salmen som står på Nr. 45.  


